

گزارش از نخستین فیلم سینمایی مشترک ایران و جمهوری آذربایجان

مراحل پایانی فیلمبرداری نخستین اثر سینمایی مشترک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در باکو در حال پیگیری است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مراحل پایانی فیلمبرداری نخستین اثر سینمایی مشترک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در باکو در حال پیگیری است. به گزارش واحد مرکزی خبر از باکو، این فیلم سینمایی که اثری پلیسی با موضوع مبارزه مشترک پلیس ایران و جمهوری آذربایجان با قاچاقچیان بین المللی مواد مخدر است با سرمایه گذاری و مشارکت سینماگران ایران و جمهوری آذربایجان در دست ساخت است. "انور ابلوچ" کارگردان معروف آذری که این اثر را کارگردانی می کند با بیان این مطلب که تولید اثر مشترک سینمایی با ایران یکی از آرزوهای بزرگ او بود، فیلم سینمایی "زمان معکوس" را بستری مناسب برای آغاز همکاریهای سینماگران جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان دانست و گفت: دو کشور همسایه ایران و جمهوری آذربایجان دارای تاریخ، دین و فرهنگ مشترک هستند و این زمینه بسیار خوبی را برای فعالیتهای مشترک سینماگران دو کشور در ساخت فیلمهای سینمایی و مجموعه های تلویزیونی فراهم آورده است. وی افزود: از همکاری با سینماگران و بازیگران ایرانی بسیار لذت بردم و امیدوارم چنین همکاریهایی ادامه پیدا کند. "ایوب دانشور" مجری این طرح سینمایی نیز با بیان اینکه این فیلم با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بعنوان نخستین فیلم مشترک کشورمان با کشورهای حوزه تمدنی ایران ساخته می شود گفت: فیلمبرداری بخشهای حادثه ای این فیلم در سه ماه گذشته در شهرهای تهران، بندر انزلی و میگون انجام شد و ما در باکو مشغول فیلمبرداری صحنه های خانوادگی این اثر سینمایی هستیم. "محمد رضا فروتن" هم با ابراز رضایت از همکاری در این فیلم گفت: هر چند این نخستین تجربه سینمایی من در ژانر پلیسی است اما از نحوه بازی در فیلم و همکاری اعضای گروه راضی هستم و معتقدم می توانیم با اجرای طرحهای سینمایی مشترک با کشورهای حوزه تمدنی ایران دروازه های جدیدی را برای نزدیک شدن هرچه بیشتر مردم این کشورها به یکدیگر بگشاییم. "محمد باقر بهرامی" سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز در بازدید از محل فیلمبرداری این فیلم سینمایی با اشاره به اینکه بعد از اشغال افغانستان بدست نیروهای نظامی آمریکا و ناتو تولید مواد مخدر در این کشور 400 برابر افزایش یافته و مردم ایران و کشورهای همسایه را با معضل قاچاق مواد مخدر دست به گریبان کرده است، بیان هنری مبارزه مستمر پلیس جمهوری اسلامی ایران با قاچاقچیان بین المللی را از نقاط قوت فیلم "زمان معکوس" دانست. داستان این فیلم را "چنگیز عبدالله اف" نویسنده مشهور آذری نوشته است و "محمد رضا فروتن"، "همایون ارشادی"، "فواد پولاداف"، "راسم بالایف" و "ناتیللا کریم آوا" از بازیگران ایرانی و آذری این فیلم سینمایی هستند.
 پایان پیام.